PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 14/2024

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti  Fornari – Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize através da secretaria de saúde e direcione ao diretor do
Hospital Municipal Paulino Alves da Cunha, a manutenção e conserto dos ares condicionados da
recepção e Pronto- socorro.

J U S T I F I C A T I V A

O Hospital Municipal recebe um grande fluxo de pacientes que necessitam de atendimento e por vezes
necessitam de espera.
Os ares condicionados da recepção e do Pronto-socorro encontram-se em situações precárias,
precisando de reparos, podendo assim, proporcionar um local agradável e justo aos que necessitam de
atendimento hospitalar.

          Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2024.

CARLOS DA ROCHA PONTES
Vereador

 Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2024

Ver. Carlos Da Rocha Pontes
Presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1707138630